
Bur n. 104 del 30/10/2015

(Codice interno: 309363)

COMUNE DI STRA (VENEZIA)
Decreto di esproprio definitivo n. 1 del 22 ottobre 2015 Prot. n. 17364

Lavori di ampliamento e riorganizzazione funzionale del Cimitero di Paluello - I° stralcio. Esproprio ex art. 20, c. 11 e
art. 23, c. 1, D.P.R. 327/2001.

IL RESPONSABILE UFFICIO ESPROPRIAZIONI

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 18.12.2013, esecutiva, di approvazione progetto definitivo dei lavori
di Ampliamento e riorganizzazione funzionale del cimitero di Paluello - I° stralcio, completo della "Valutazione di
compatibilità idraulica", "relazione geologico-tecnica", "indagine geognostica", con la contestuale adozione della Variante al
Piano degli Interventi sensi degli artt. 10, 11, 16 e 19, c. 2 del DPR 08.06.2001 n. 327 e art. 24 della L.R. n. 27/03 e degli artt.
18 e 48, c. 1 e 5, della L.R. n. 11/2004 e ss.mm.ii., non presentando l'opera la conformità alle previsioni del Piano degli
Interventi vigente, dando atto altresì che la variante comporta anche l'estensione della fascia di rispetto sanitaria, ai sensi
dell'art. 338 del Testo Unico delle Leggi Sanitarie;

DATO ATTO che con l'approvazione del predetto progetto è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera ai sensi dell'art. 166
del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 1, lettera a) - D.P.R. 327/2001;

omissis

ACCERTATO che sono stati rispettati i termini e le modalità di partecipazione dell'interessato di cui al D.P.R. 327/2001, sia
rispetto all'avviso di avvio del procedimento, sia per quello che riguarda le previste notificazioni e/o comunicazioni di cui alla
precitata normativa, conseguenti all'approvazione del progetto definitivo;

omissis

D E C R E T A

Art. 1) è pronunciata a favore del Comune di Stra, C.F. 82007270273, con sede in Stra (VE), Piazza G. Marconi n. 21,
beneficiario dell'espropriazione, per quanto in premessa indicato, l'esproprio dell'immobile sito nel Comune censuario di Stra,
necessario ai lavori di Ampliamento e riorganizzazione funzionale del cimitero di Paluello - I° stralcio, di seguito descritto e
identificato catastalmente:

Ditta n. 1: NCT: fg 8 mapp. 639 (ex 476/a) di mq 1.285

BERGO ELENA, C.F. BRG LNE 89M58 D325G
proprietà esclusiva
nata a Dolo (VE) il 18.08.1989
residente a omissis

Valore immobiliare ai fini fiscali € 24.029,50

Art. 2) Questa Autorità Espropriante provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili, il presente decreto al
proprietario ablato e agli eventuali possessori, e provvederà inoltre, a sua cura e spese ex art. 23, comma 4, del DPR 327/2001,
a tutte le formalità necessarie per la registrazione del decreto di esproprio presso l'Ufficio delle Entrate e successiva
trascrizione presso l'Ufficio dei Registri Immobiliari, oltre alla voltura catastale;

Art. 3) il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ex art. 23, comma 5 del
DPR 327/2001. Il terzo interessato potrà proporre opposizione entro 30 giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto.

Il Responsabile Ufficio Espropriazioni Arch. Stefano Negrato


	0pgchvvcch4jlf45wd2dfvnc.html

